
arma city serie
STOCKHOLM

Pro Carbon Bariyer
arma city serie www.armakontrol.com



119
1,9

0

89
0,

91

37
5

371

4035,90

Pro Carbon Bariyer
arma city serie
Arma Pro Carbon Bariyer yalın İskandinav tasarım anlayışı ile bir 
şehir mobilyası olarak tasarlandı. Sadece işlevsel bir güvenlik 
ekipmanı değil aynı zamanda, üstün elektromekanik altyapısı 
kendinden emin, güven veren, yalın tasarım anlayışıyla 
birleştirilerek şehirlerimiz için vazgeçilmez olacak bir objeye 
dönüştürüldü. 

Teknik Çizim

Teknik Özellikler Uygulama

www.armakontrol.comDünyanın Bariyer Markası

Kol Uzunluğu
Açılış – Kapanış Süresi
Günlük Çalışma Döngüsü
Güç Kaynağı
Motor Voltajı
Motor Gücü
Çalışma Sıcaklığı
Bariyer Ağırlığı
Güvenlik Sınıfı
Nem Oranı

Opsiyonel Ürünler

Access Kontrol Sistemleriyle Uyumluluk

4 m (Maksimum)
3 sn.
5000 Açma – Kapama 
1 ph 220V (±10) AC 50/60 Hz
24 VDC
100 W
-25°C / +50°C
80 kg
IP55
%85 veya daha düşük

Fotosel, Trafik Lambası, 
Kol Altı Led, Loop Dedektör

Sistem Arma Kart kontrollüdür, 
tüm sistemler ile uyumludur.
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